
GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY

MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”

Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

LISTADO DE POSTULANTES SEGÚN LUOM
PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA EN BIOLOGIA

UNIDAD CURRICULAR: EDUCACION SEXUAL INTEGRAL

DOCENTES QUE CALIFICAN SEGÚN RES. N° 2768-E/2022

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Puntaje

1 SOSAYA JUANA ROSALIA 18430340 46,478

2 MARTINEZ CRISTINA ALEJANDRA 24611958 43,251

3 FLORES FAUSTO 17931517 42,91

4 MARTINEZ EVELINA SOLEDAD 26440519 36,64

5 FARFAN MARIANA SOLEDAD 28495365 35,885

6 QUISPE LIDIA CARMEN 24169659 29,987

7 GASPAROVIC MARIA EUGENIA 22713336 19,75

8 VIVANCO MIRIAM ANDREA 23104383 15,8

DOCENTES QUE NO CALIFICAN

APELLIDO NOMBRE DNI

CUSI EZEQUIEL CARLOS DANIEL 31036065

ALE KAREN NADIR 37662085

ECHENIQUE CLAUDIA 26793736

FUENTES MARIA BEATRIZ 26232364

ABAN DANIELA MARCELA 36508819

MEDINA MARIELA ALEJANDRA 32231000

CADENA CLAUDIA MARIANA 29629080

ZALAZAR PABLO SEBASTIAN 32876709

NOGALES FABIANA GRISELDA RAQUEL 26501950

MENDEZ ARIEL FERNANDO 24510115

SANTURIO MARTÍN GABRIEL 41219066

MACHACA LUCIANA SOLEDAD 28375819

ROBLES SUSANA GABRIELA 22420469

NINA ROSA ALEJANDRA 25064313



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”
Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

LISTADO DE POSTULANTES SEGÚN LUOM
PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA EN BIOLOGIA

UNIDAD CURRICULAR: DIDACTICA GENERAL

DOCENTES QUE CALIFICAN SEGÚN RES. N° 2768-E/2022

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Puntaje
1 CRUZ FERNANDO MARCELO RAMÓN 24611936 41,211

2 FURLOTTI FLORENCIA 27173711 39,564

3 BUSTAMANTE KARINA 25626274 38,854

4 VELAZQUEZ EFRAIN ALEJANDRO 21846088 35,083

5 JARAMILLO ARNALDO DARÍO 28543337 32,7

6 APAZA LILIANA SOLEDAD 32672123 30,391

7 GIMENEZ SUSANA JUDITH 29211280 29,441

8 GORENA LEÓN LITA ROSIO 18820740 23,123

9 COLQUE OLGA DEL MILAGRO 25279709 18

10 MAMANI LUCIANA FABIANA 29629717 17,1

11 ECHENIQUE LIDIA ALEJANDRA 20455206 16,65

12 HUAMANI FLORES ANA LUISA 19046025 11,7

DOCENTES QUE NO CALIFICAN

APELLIDO NOMBRE DNI
CUSI EZEQUIEL CARLOS DANIEL 31036065

ROBLES SUSANA GABRIELA 22420469

VIVANCO MIRIAM ANDREA 23104383

MARTINEZ CRISTINA ALEJANDRA 24611958

NINA ROSA ALEJANDRA 25064313

GASPAROVIC MARIA EUGENIA 22713336

MENDEZ ARIEL FERNANDO 24510115

SANTURIO MARTÍN GABRIEL 41219066

MARTINEZ EVELINA SOLEDAD 26440519



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”
Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy 

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

LISTADO DE POSTULANTES SEGÚN LUOM
PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA EN HISTORIA

UNIDAD CURRICULAR: PEDAGOGIA

DOCENTES QUE CALIFICAN SEGÚN RES. N° 2768-E/2022

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Puntaje
1 GARCIA DEOLINDA ESTRELLA 26923187 41,026

2 BUSTAMANTE KARINA 25626274 38,854

3 SUSE OLIVEROS PATRICIA CRISTINA 25613516 36,604

4 JARAMILLO ARNALDO DARÍO 28543337 32,7

5 GUTIERREZ BRENDA DORIS DEL VALLE 35825523 32,55

6 APAZA LILIANA SOLEDAD 32672123 30,391

7 GIMENEZ SUSANA JUDITH 29211280 29,441

8 GUEVARA ALEJANDRA NOEMI 23943335 27,238

9 RODRIGUEZ VIVIANA BEATRIZ 22713282 23,741

10 GORENA LEÓN LITA ROSIO 18820740 23,123

11 COLQUE OLGA DEL MILAGRO 25279709 18

12 ECHENIQUE CLAUDIA MARIA DEL VALLE 26793736 17,983

13 MAMANI LUCIANA FABIANA 29629717 17,1

14 ECHENIQUE LIDIA ALEJANDRA 20455206 16,65

15 CHOQUE MIRTA GRACIELA 27915254 14,6

16 HUAMANI FLORES ANA LUISA 19046025 11,7

DOCENTES QUE NO CALIFICAN

APELLIDO NOMBRE DNI
ALE KAREN NADIR 37662085

MONTERO JORGE JAIME 24360200

SANTURIO MARTÍN GABRIEL 41219066



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”
Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy 

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

LISTADO DE POSTULANTES SEGÚN LUOM
PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA EN HISTORIA

UNIDAD CURRICULAR: PRACTICA I - FORMACION GENERAL

DOCENTES QUE CALIFICAN SEGÚN RES. N° 2768-E/2022

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Puntaje
SIN DOCENTES CON TITULACION REQUERIDA

DOCENTES QUE NO CALIFICAN

APELLIDO NOMBRE DNI
JARAMILLO ARNALDO DARÍO 28543337

MONTERO JORGE JAIME 24360200

RECCHIUTO JAQUELINA JULIETA 25272856

GARCIA DEOLINDA ESTRELLA 26923187

NOGALES FABIANA GRISELDA RAQUEL 26501950

GORENA LEÓN LITA ROSIO 18820740

CRUZ FERNANDO MARCELO RAMÓN 24611936

GIL EVA CECILIA 28040507

BUSTAMANTE KARINA 25626274



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”
Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy 

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

LISTADO DE POSTULANTES SEGÚN LUOM
PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA EN HISTORIA

UNIDAD CURRICULAR: DIDACTICA GENERAL

DOCENTES QUE CALIFICAN SEGÚN RES. N° 2768-E/2022

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Puntaje
1 GARCIA DEOLINDA ESTRELLA 26923187 41,026

2 BUSTAMANTE KARINA 25626274 38,854

3 JARAMILLO ARNALDO DARÍO 28543337 32,7

4 APAZA LILIANA SOLEDAD 32672123 30,391

5 GIMENEZ SUSANA JUDITH 29211280 29,441

6 GUEVARA ALEJANDRA NOEMI 23943335 27,238

7 RODRIGUEZ VIVIANA BEATRIZ 22713282 23,741

8 GORENA LEÓN LITA ROSIO 18820740 23,123

9 VERA DANISA PAOLA 34136226 22,55

10 RODO ADRIANA ALEJANDRA 22094338 21,897

11 COLQUE OLGA DEL MILAGRO 25279709 18

12 ECHENIQUE CLAUDIA 26793736 17,983

13 MAMANI LUCIANA FABIANA 29629717 17,1

14 CHOQUE MIRTA GRACIELA 27915254 14,6

15 HUAMANI FLORES ANA LUISA 19046025 11,7

16 GALLARDO IVANA FERNANDA 27883377 10,45

DOCENTES QUE NO CALIFICAN

APELLIDO NOMBRE DNI
ALE KAREN NADIR 37662085

MONTERO JORGE JAIME 24360200

RECCHIUTO JAQUELINA JULIETA 25272856

NOGALES FABIANA GRISELDA RAQUEL 26501950

SANTURIO MARTÍN GABRIEL 41219066



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”
Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA EN HISTORIA

UNIDAD CURRICULAR: HISTORIA DE LAS POLITICAS EDUCATIVAS EN LA ARGENTINA

DOCENTES QUE CALIFICAN SEGÚN RES. N° 2768-E/2022
Orden APELLIDO NOMBRE DNI Puntaje

1 CRUZ FERNANDO MARCELO RAMON 24611936 41,211

2 GARCIA DEOLINDA ESTRELLA 26923187 41,026

3 JARAMILLO ARNALDO DARÍO 28543337 32,7

4 GIMENEZ SUSANA JUDITH 29211280 29,441

5 GUEVARA ALEJANDRA NOEMI 23943335 27,238

6 GIL EVA CECILIA 28040507 26,008

7 GORENA LEÓN LITA ROSIO 18820740 23,123

8 VERA DANISA PAOLA 34136226 22,55

9 COLQUE OLGA DEL MILAGRO 25279709 18

10 ECHENIQUE CLAUDIA 26793736 17,983

11 MAMANI LUCIANA FABIANA 29629717 17,1

12 CHOQUE MIRTA GRACIELA 27915254 14,6

13 HUAMANI FLORES ANA LUISA 19046025 11,7

14 GALLARDO IVANA FERNANDA 27883377 10,45

15 GUTIERREZ LAURA LETICIA 23053645 10,3

DOCENTES QUE NO CALIFICAN
APELLIDO NOMBRE DNI

MAZZI GHIRARDOTTI MARIA FERNANDA 22054756

ALE KAREN NADIR 37662085

MONTERO JORGE JAIME 24360200

RECCHIUTO JAQUELINA JULIETA 25272856

MAMANI LAURA PAULA 28715874

BERAMENDI MARIANA CECILIA 35479727

NOGALES FABIANA GRISELDA RAQUEL 26501950

SANTURIO MARTÍN GABRIEL 41219066

CRUZ SILVINA VERÓNICA 25663492

CARDOZO NATALIA ROXANA 31308020



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”
Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

LISTADO DE POSTULANTES SEGÚN LUOM
PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA EN HISTORIA

UNIDAD CURRICULAR: PRACTICA II - FORMACION GENERAL

DOCENTES QUE CALIFICAN SEGÚN RES. N° 2768-E/2022

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Puntaje
SIN DOCENTES CON TITULACION REQUERIDA

DOCENTES QUE NO CALIFICAN

APELLIDO NOMBRE DNI
GARCIA DEOLINDA ESTRELLA 26923187

JARAMILLO ARNALDO DARÍO 28543337

GORENA LEÓN LITA ROSIO 18820740

RODO ADRIANA ALEJANDRA 22094338

MONTERO JORGE JAIME 24360200

RECCHIUTO JAQUELINA JULIETA 25272856

NOGALES FABIANA GRISELDA RAQUEL 26501950

AGUILAR ALICIA MARIANA 34011304



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”
Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy 

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

LISTADO DE POSTULANTES SEGÚN LUOM
PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

PROFESORADO DE EDUCACION SUPERIOR EN GEOGRAFIA

UNIDAD CURRICULAR: ETICA PROFESIONAL DOCENTE

DOCENTES QUE CALIFICAN SEGÚN RES. N° 2768-E/2022

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Puntaje
SIN DOCENTES CON TITULACION REQUERIDA

DOCENTES QUE NO CALIFICAN

APELLIDO NOMBRE DNI

RODO ADRIANA ALEJANDRA 22094338

CUSI EZEQUIEL CARLOS DANIEL 31036065

ALE KAREN NADIR 37662085

JARAMILLO ARNALDO DARÍO 28543337

ECHENIQUE CLAUDIA 26793736

RAMOS RICARDO 27531099

ECHENIQUE LIDIA ALEJANDRA 20455206

MAMANI LAURA PAULA 28715874

SANTURIO MARTÍN GABRIEL 41219066

GORENA LEÓN LITA ROSIO 18820740

BUSTAMANTE KARINA 25626274

MACHACA LUCIANA SOLEDAD 28375819



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”
Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy 

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

LISTADO DE POSTULANTES SEGÚN LUOM
PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

PROFESORADO DE EDUCACION SUPERIOR EN GEOGRAFIA

UNIDAD CURRICULAR: PRACTICA I - FORMACION GENERAL

DOCENTES QUE CALIFICAN SEGÚN RES. N° 2768-E/2022

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Puntaje
SIN DOCENTES CON TITULACION REQUERIDA

DOCENTES QUE NO CALIFICAN

APELLIDO NOMBRE DNI
JARAMILLO ARNALDO DARÍO 28543337

BURGOS CRISTIAN DANIEL 33586400

GORENA LEÓN LITA ROSIO 18820740

BUSTAMANTE KARINA 25626274



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”
Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

LISTADO DE POSTULANTES SEGÚN LUOM
PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

PROFESORADO DE EDUCACION SUPERIOR EN MATEMATICA

UNIDAD CURRICULAR: PSICOLOGIA EDUCACIONAL

DOCENTES QUE CALIFICAN SEGÚN RES. N° 2768-E/2022

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Puntaje
1 JARAMILLO ARNALDO DARÍO 28543337 32,1

DOCENTES QUE NO CALIFICAN

APELLIDO NOMBRE DNI
ALE KAREN NADIR 37662085

FUENTES MARIA BEATRIZ 26232364

ROMAN MARIELA EVANGELINA 25517532

BUSTAMANTE KARINA 25626274

VELAZQUEZ EFRAIN ALEJANDRO 21846088

VERA GISELA ALEJANDRA 27401515

APAZA LILIANA SOLEDAD 32672123

CARRIZO JULIETA VALERIA 26908167

GIMENEZ SUSANA JUDITH 29211280

MARTINEZ SANDRA LILIANA 23661619

AGUILAR ALICIA MARIANA 34011304

GORENA LEÓN LITA ROSIO 18820740

RODO ADRIANA ALEJANDRA 22094338

DE BAIROS MOURA MARÍA HAYDEE SOLEDAD 25954974

ECHENIQUE CLAUDIA 26793736

MAMANI LUCIANA FABIANA 29629717

CHOQUE MIRTA GRACIELA 27915254

QUISPE PAMELA FERNANDA 32369138

HUAMANI FLORES ANA LUISA 19046025



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”
Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

LISTADO DE POSTULANTES SEGÚN LUOM
PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

PROFESORADO DE EDUCACION SUPERIOR EN CIENCIA POLITICA

UNIDAD CURRICULAR: PEDAGOGIA

DOCENTES QUE CALIFICAN SEGÚN RES. N° 2768-E/2022

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Puntaje
1 CRUZ FERNANDO MARCELO RAMÓN 24611936 41,211

2 GARCIA DEOLINDA ESTRELLA 26923187 41,026

3 BUSTAMANTE KARINA 25626274 38,854

4 JARAMILLO ARNALDO DARÍO 28543337 32,7

5 GUTIERREZ BRENDA DORIS DEL VALLE 35825523 32,55

6 APAZA LILIANA SOLEDAD 32672123 30,391

7 GIMENEZ SUSANA JUDITH 29211280 29,441

8 GUEVARA ALEJANDRA NOEMI 23943335 27,238

9 CANO GLORIA EDITH 31226990 25,874

10 RODRIGUEZ VIVIANA BEATRIZ 22713282 23,741

11 GORENA LEÓN LITA ROSIO 18820740 23,123

12 RODO ADRIANA ALEJANDRA 22094338 21,897

13 ECHENIQUE CLAUDIA 26793736 17,983

14 MAMANI LUCIANA FABIANA 29629717 17,1

15 CHOQUE MIRTA GRACIELA 27915254 14,6

16 HUAMANI FLORES ANA LUISA 19046025 11,7

17 GALLARDO IVANA FERNANDA 27883377 10,45

DOCENTES QUE NO CALIFICAN

APELLIDO NOMBRE DNI
ALE KAREN NADIR 37662085

SANTURIO MARTÍN GABRIEL 41219066



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”
Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy 

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

LISTADO DE POSTULANTES SEGÚN LUOM

PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

CARGO: Preceptor (Interino)

DOCENTES QUE CALIFICAN

Orden Apellido y Nombre del Docente DNI Puntaje
1 TOLABA, SILVIA CLAUDINA 32259545 36,396

2 FARFAN , MARIANA SOLEDAD 28495365 35,885

3 DIAZ, GONZALO ALEJANDRO 35708303 33,550

4 TOLABA , ALICIA LOLA 22287861 32,010

5 ORTIZ, OSCAR RICARDO 26962587 31,215

6 BACA , NADIA CINTIA BELÉN 31463638 30,047

7 FERREYRA, JUDITH ADRIANA 30766014 29,917

8 GIMENEZ, SUSANA JUDITH 29211280 29,441

9 CHAVEZ, VERÓNICA NOEMI 24611328 29,425

10 JANCO , MARÍA ELENA 23430850 29,128

11 RAMOS, RODRIGO MAXIMILIANO 29048954 28,554

12 CRUZ, CLELIA GISSEL 37105749 27,850

14 ABAN, DANIELA MARCELA 36508819 27,550

15 MAMANI , LAURA PAULA 28715874 27,223

16 PACHECO, MARCELA MARINA 21576112 26,850

17 ROMERO, ALAN GASTÓN MISAEL 36370741 26,150

18 GIL, EVA CECILIA 28040507 26,008

19 VELAZQUEZ, MARCO ALFREDO 29653476 25,700

20 SERPA, ROSA MABEL 27097004 25,012

21 CABEZAS, MARIA ESTELA 23661616 24,603

22 VILLALBA , RITA PAOLA 30150787 24,350

23 ACOSTA, ERNESTO DANIEL 28310341 23,157

24 RAMOS, SONIA GRISELDA 25377978 22,736

25 GARNICA , ALEJANDRA 26232225 21,091

26 SANCHEZ, MAGDALENA ADRIANA 27275491 20,535

27 TORREJON , MONICA MARIA DEL VALLE 24324900 20,350

28 GREGORIO , ROXANA RAQUEL 36351383 19,950

29 ROCHA , MARCELO ANDRES 28621964 19,000

30 DE BAIROS MOURA , MARÍA HAYDEE SOLEDAD 25954974 18,850

31 ECHENIQUE, CLAUDIA 26793736 17,983

32 VARGAS, ANA JUDITH 26501895 17,596



33 SOTO, ANALIA VIVIANA 26232605 16,800

34 LLAMPA , GUSTAVO ALFREDO 28715928 16,750

35 ECHENIQUE, LIDIA ALEJANDRA 20455206 16,650

36 ROMAN , MARIELA EVANGELINA 25517532 16,400

37 CUEVAS , RICARDO NORBERTO 28543376 16,300

38 BENITEZ, MARIANELA 28784461 14,250

39 TORRES , AMERICA CRISTINA 16840392 14,200

40 COLQUE, ROXANA LEONOR 30417808 13,983

41 TERÁN, ELEONOR ANALÍA 30029353 12,750

42 BURGOS , CRISTIAN DANIEL 33586400 12,550

43 NOGALES , FABIANA GRISELDA RAQUEL 26501950 12,250

44 ABAN, ALEJANDRA JUANA 34726369 12,000

45 RODRIGUEZ , MARIA JOSE 33999811 11,800

46 HUAMANI FLORES, ANA LUISA 19046025 11,700

47 FONTEÑEZ , YÉSICA ESTEFANI 36182941 11,350

49 ZALAZAR, PABLO SEBASTIAN 32876709 11,250

50 BERAMENDI, MARIANA CECILIA 35479727 11,100

51 SOSA, FABIANA ELISA 33173289 10,400

52 SOSA, VILMA MARISOL 28998629 10,300

53 FIOROTTO , VALERIA 35121202 10,000

DOCENTES QUE NO CALIFICAN

Apellido y Nombre del Docente DNI
PONCE, GABRIEL ROBERTO 37357973

CUSI, EZEQUIEL CARLOS DANTE 31036065

AVALOS, GABRIELA LETICIA 29496367

SANTURIO, MARTÍN GABRIEL 41219066

QUIPILDOR , MAURO MATÍAS 33255546



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
MINISTERIO DE EDUCACION

INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Nº 5 “JOSE E. TELLO”
Pemberton Nº 607 Bº Santa Rosa- 4600- San Salvador de Jujuy Tef.� 0388-4226002

“2025- Año del Décimo Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Símbolo Patrio Histórico”

LISTADO DE POSTULANTES SEGUN LUOM 2025

PRIMER OFRECIMIENTO ORDINARIO - 05/05/2025

CARGO: Preceptor (Suplente)

DOCENTES QUE CALIFICAN

Orden Apellido y Nombre del Docente DNI Puntaje
1 TOLABA, SILVIA CLAUDINA 32259545 36,396

2 FARFAN , MARIANA SOLEDAD 28495365 35,885

3 DIAZ, GONZALO ALEJANDRO 35708303 33,550

4 ORTIZ, OSCAR RICARDO 26962587 31,215

5 GIMENEZ, SUSANA JUDITH 29211280 29,441

6 CHAVEZ, VERÓNICA NOEMI 24611328 29,425

7 JANCO , MARÍA ELENA 23430850 29,128

8 ABAN, DANIELA MARCELA 36508819 27,550

9 MAMANI , LAURA PAULA 28715874 27,223

10 PACHECO, MARCELA MARINA 21576112 26,850

11 ROMERO, ALAN GASTÓN MISAEL 36370741 26,150

12 CABEZAS, MARIA ESTELA 23661616 24,603

13 ACOSTA, ERNESTO DANIEL 28310341 23,157

14 RAMOS, SONIA GRISELDA 25377978 22,736

15 GARNICA , ALEJANDRA 26232225 21,091

16 SANCHEZ, MAGDALENA ADRIANA 27275491 20,535

17 GREGORIO , ROXANA RAQUEL 36351383 19,950

18 ROCHA , MARCELO ANDRES 28621964 19,000

19 ECHENIQUE, CLAUDIA 26793736 17,983

20 SOTO, ANALIA VIVIANA 26232605 16,800

21 LLAMPA , GUSTAVO ALFREDO 28715928 16,750

22 ROMAN , MARIELA EVANGELINA 25517532 16,400

23 CUEVAS , RICARDO NORBERTO 28543376 16,300

24 COLQUE, ROXANA LEONOR 30417808 13,983

25 BURGOS , CRISTIAN DANIEL 33586400 12,550

26 NOGALES , FABIANA GRISELDA RAQUEL 26501950 12,250

27 ABAN, ALEJANDRA JUANA 34726369 12,000

28 RODRIGUEZ , MARIA JOSE 33999811 11,800

29 HUAMANI FLORES, ANA LUISA 19046025 11,700

30 FONTEÑEZ , YÉSICA ESTEFANI 36182941 11,350



31 ZALAZAR, PABLO SEBASTIAN 32876709 11,250

32 BERAMENDI, MARIANA CECILIA 35479727 11,100

33 SOSA, FABIANA ELISA 33173289 10,400

34 SOSA, VILMA MARISOL 28998629 10,300

35 FIOROTTO , VALERIA 35121202 10,000

DOCENTES QUE NO CALIFICAN

Apellido y Nombre del Docente DNI
PONCE, GABRIEL ROBERTO 37357973

CUSI, EZEQUIEL CARLOS DANTE 31036065

AVALOS, GABRIELA LETICIA 29496367

SANTURIO, MARTÍN GABRIEL 41219066

QUIPILDOR , MAURO MATÍAS 33255546


